

le Fevre ApS.

H P Christensens Vej 44
3000 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/06/2018

Jakob le Fevre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

le Fevre ApS.
H P Christensens Vej 44
3000 Helsingør

CVR-nr: 35408800

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Revision af årsregnskab

Selskabets ledelse erklærer, at selskabet opfylder bestemmelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derved mulighed for at aflægge et ikke revideret årsregnskab. Selskabets ledelse indstiller til generalforsamlingens godkendelse, at selskabets årsregnskab fremover ikke revideres.

Dirigentens noteringer

Generalforsamlingen har dags dato behandlet og godkendt ledelsens forslag om at undlade revision.

Helsingør, den 31/05/2018

Direktion

Jakob le Fevre
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Sælger medieydelse, rekrutteringsydelser og arrangerer events

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Stabil fremgang i aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabskapitalen er reetableret.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for Marpro ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelse

Generelt

Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne ”nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger”.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 89.424 | 148.636 |
| Personaleomkostninger | | -99.615 | -174.157 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -35.459 | -32.053 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -45.650 | -57.574 |
| Andre finansielle indtægter | | | 34 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | | -17.091 | |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -2.343 | -2.066 |
| Ordinært resultat før skat | | -65.084 | -59.606 |
| Skat af årets resultat | | -2.000 | -371 |
| Årets resultat | | -67.084 | -59.977 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -67.084 | -59.977 |
| I alt | | -67.084 | -59.977 |

Balance 31. december 2017

Aktiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Produktionsanlæg og maskiner | | 69.675 | 80.133 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 69.675 | 80.133 |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 32.909 | |
| Deposita | | 13.752 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 46.661 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 116.336 | 80.133 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 11.000 |
| Tilgodehavende skat | | | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | | | 13.000 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 62.500 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 62.500 |
| Likvide beholdninger | | 7.317 | 3.272 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.317 | 78.772 |
| Aktiver i alt | | 123.653 | 158.905 |

Balance 31. december 2017

Passiver

| | Note | 2017 kr. | 2016 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -81.012 | -13.927 |
| Egenkapital i alt | | -1.012 | 66.073 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 124.665 | 92.832 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 124.665 | 92.832 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 124.665 | 92.832 |
| Passiver i alt | | 123.653 | 158.905 |